
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio 7° – Ambito Territoriale Avellino 
Area 2 

 

 

Via Cannaviello, 1 - 83100 Avellino – Centralino Tel. 0825 790888 -  

Web site: www.atavellino.it - E-mail: csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visti gli atti d’Ufficio; 

Vista l’assegnazione provvisoria dell’USP di Napoli Ufficio VI in data 06.09.2019 Prot. n° 9687; 

Considerato che a seguito del citato provvedimento si è reso libero un posto di personale educativo presso il Convitto 

Nazionale di Avellino; 

Viste le sedi disponibili e le scelte operate dai docenti interessati 

Visto il C.C.N.I. del 12.06.2019; 

Visto il C.I.R.  

Vista la graduatoria definitiva  di assegnazione Provvisoria pubblicata in data 05.08.2019 

DISPONE 

Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2019/2020 LE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  

INTERPROVINCIALI  nel modo seguente  PERSONALE EDUCATIVO  

ANNO SCOLASTICO 2019/2020 

 

 
N. 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA 

NASCITA 

 
PUNT. 

 
 PREC. 

 
SEDE 
ASSEGNATA 

 
TITOLARIETA’ 
E MOVIMENTO 

1 NIGRO ANTONIO 12.08.1975 
AV 

14 PREC. CCNI CONVITTO 
AVELLINO 

API CAMPOBASSO 

 
 
N.B. SI EVIDENZIA CHE GLI EDUCATORI NON PRESENTI NELL’ELENCO, NON HANNO OTTENUTO 
L’ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE PER MANCANZA DI POSTI DISPONIBILI 

 
 
 

AVELLINO, 09 Settembre 2019                                                      IL DIRIGENTE    
                   Rosa Grano 
          Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi e per  
gli effetti dell’art. 3, c.2 D.lgs n. 39/93  

 


		2019-09-09T09:31:35+0200
	Avellino
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE.U.0003719.09-09-2019




